
 

Gmina Domaszowice 

ul. Główna 26 

46-146 Domaszowice     Domaszowice, 16.09.2022 r. 

 

RI.271.8.2022.MM 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 

pkt 1 ustawy pn.: „Utworzenie miejsca spotkań, rekreacji i wypoczynku przy siłowni 

zewnętrznej w Domaszowicach” (ogłoszenie o zamówieniu opublikowano pod nr 2022/BZP 

00327178/01 z dnia 2022-08-31). Do postępowania w terminie została złożona 1 oferta:   

Oferta nr 1: NZB Sp. z o.o., ul. Makuszyńskiego 2/12, 49-300 Brzeg 

Wykonawcy złożyli następujące oferty: 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres (siedziba) wykonawcy Cena brutto [zł] 

1. 

NZB Sp. z o.o.,  

ul. Makuszyńskiego 2/12,  

49-300 Brzeg 

 

251 599,77 zł 

 

 

/-/ Wójt Gminy 

Urszula Medyk 


